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РЕСПУБЛИКА БЕЛАРУСЬ

             ПАСПОРТ                                                               








4636

воинского  захоронения                                               







          (учетный номер)

(захоронение жертв войн)                                                                                                                                

1. Место и дата захоронения: Могилевская обл., Могилевский р-н, Вендорожский с/с,  д. Барсуки (кладбище), 1941-1943гг.
2. Вид захоронения: Захоронение жертв войн.

3. Охранная зона (границы захоронения): 3,0 м. х 4,0 м.
4. Краткое описание  захоронения и его состояние:
Захоронение жертв войн находится на гражданском кладбище. Ограждения не имеет. Памятник изготовлен из мраморной крошки и цветника. На лицевой стороне памятника вставка из гранитной плиты с текстом (Вечная память от благодарных потомков 9 мая 2005г.) Состояние захоронения удовлетворительное.
5. Количество захороненных:
	Все

го
	В том числе по категориям
	Из них
	Примечание

	
	военнослужащих
	участников  сопротивления
	военнопленных
	жертв войн
	
	

	
	известных
	неизвестных
	известных
	неизвест

ных
	известных
	неизвест

ных
	известных
	неизвестных
	известных
	неизвестных
	

	100
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	100
	-
	100
	-


6. Персональные сведения о захороненных:
	№

п/п
	Воин

ское зва

ние
	Фамилия
	Собственное имя
	Отчество

 (если таковое имеется)
	Дата рож

де

ния
	Дата гибели или смерти
	Место первичного захоронения
	Место службы
	Место рождения и призыва

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10


7. Кто осуществляет уход за захоронением: Вендорожский сельисполком, Чемерянское лесничество.
8. Фотоснимок захоронения                                                    9. Карта расположения
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10. Дополнительная информация: памятник на воинском захоронении установлен в 2005 году.
